
Legendy 19.11.2022

Zobrazení: 274

Večer byla v KD Máj akce Legendy diskotek. Několi týdnů před jejím

konáním bylo beznadějně vyprodáno. Alespoň jsem si naplánoval volnou

sobotu. Jenže se nakonec jeden lístek pro mě našel a tak jsem vyrazil.

Jestli na diskoteky chodila jen samá buzna, pak spoustu mých známých,

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Legendy 19.11.2022

Zobrazení: 274

které jsem na díče potkal byla jiné orientace. Každopádně ženské

útvary jasně v sále kralovaly. Fronta na baru polevila až po 23 hodině

a já jsem si dal dvě pěkně drahá piva a sodovku. Resp. to stejně někdo

za mě v té tlačenici zaplatil. Staré fláky zněly éterem a návštěvníci

35+ blbnuli na parketě. Raději jsem se vypařil před půlnocí domů,

protože to vypadalo na dlouhou noc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

